PAGE
2

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области №8 от 05.03.2013г. «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области»

С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области №8 от 05.03.2013 г. «О подготовке проекта  правил землепользования и застройки сельского  поселения  Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский № 21 от 21.05.2013 г. «О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области № 8 от 05.03.2013г. «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевская трибуна» в течение десяти дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Серноводск
муниципального района Сергиевский                                      Г.Н. Чебоксарова
Приложение № 1

к постановлению Администрации

                 сельского поселения Серноводск
муниципального района Сергиевский

Самарской области

                                                                     от  27.08.2013 г №  32
СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории  сельского поселения Серноводск
	Председатель комиссии
	Чебоксарова Г.Н.
	Глава сельского поселения  Серноводск муниципального района Сергиевский

	Заместитель председателя комиссии
	Алексеева Е.Г.
	Ведущий специалист Администрации сельского поселения  Серноводск

	Секретарь комиссии
	Краснова О.И.
	Ведущий специалист Администрации сельского поселения  Серноводск

	Члены комиссии
	Коновалов С.И.

	Заместитель руководителя Управления заказчика-застройщика, архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Абрамова Н.А.

	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Белоглазова Е.А.

	Руководитель Управления финансами администрации муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Стрельцова И.П.

	Начальник отдела экологии и природных ресурсов Управления заказчика-застройщика, архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Облыгина Ю.В.

	Руководитель Правового управления администрации муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Макарова О.В.

	Начальник отдела торговли и экономического развития администрации муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Николаева О.Н.
	И.о. руководителя Управления культуры администрации муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Семагин С.А.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Аполосов Е.Ю.
	Депутат Собрания Представителей сельского поселения  Серноводск  муниципального района Сергиевский (по согласованию)

	Аксарин А.А.
	Консультант управления правового-кадрового обеспечения охраны объектов  культурного наследия (архитектор – реставратор) (по согласованию)

	 Крамарев А.И.
	Консультант управления правового-кадрового обеспечения охраны объектов  культурного наследия (историк - археолог) (по согласованию)

Администрация

сельского поселения

Серноводск

муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » августа  2013 г.

 № 32